
UCHWAŁA NR XL/297/2021 
RADY GMINY WIŃSKO 

z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą 
Wołów  w sprawie powierzenia Gminie Wińsko wybranego zakresu zadania zbiorowego zaopatrzenia 

w wodę . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ) Rada Gminy Wińsko uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Wińsko nr XXXIX/290/2021 z dnia 16 czerwca 2021 r. w sprawie wyrażenia 
zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego z Gminą Wołów  w sprawie powierzenia Gminie Wińsko 
wybranego zakresu zadania zbiorowego zaopatrzenia w wodę § 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wińsko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Regina Hukiewicz 

Id: AE17213F-4CAA-44F3-A3BA-09DB76FE2C56. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Konieczność podjęcia niniejszej uchwały wynika z konieczności zmiany uchwały Rady Gminy Wińsko nr
XXXIX/290/2021 z dnia 16 czerwca 2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia
międzygminnego z Gminą Wołów w sprawie powierzenia Gminie Wińsko wybranego zakresu zadania
zbiorowego zaopatrzenia w wodę zasygnalizowanej przez służby nadzoru wojewody dolnośląskiego, albowiem
pierwotna uchwała została potraktowana jako akt generalny, gdy tymczasem nie ma on takiego charakteru, a co
za tym idzie nie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego

Id: AE17213F-4CAA-44F3-A3BA-09DB76FE2C56. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

